

Gorrissen Holding ApS

Stutmestervej 32
3400 Hillerød

CVR-nr. 30497252

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 7. maj 2021

Henrik Gorrissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Gorrissen Holding ApS
Stutmestervej 32
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30497252

Direktion

Henrik Gorrissen

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier, såvel noterede som ikke noterede, fast ejendom mv., samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed, enten direkte eller ved helt eller delvist ejerskab af andre selskaber..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.286.346 mod DKK 2.152.641 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.961.899.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-33.990	-19.587
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.104.380	1.986.335
Finansielle indtægter	1	269.964	233.924
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.572	-1.124
Resultat før skat		3.337.782	2.199.548
Skat af årets resultat	3	-51.436	-46.907
Årets resultat		3.286.346	2.152.641

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	-113.000	-110.600
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.904.380	186.335
Overført til overført resultat	1.494.966	2.076.906
Årets resultat	3.286.346	2.152.641

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.792.591	9.488.211
Finansielle anlægsaktiver		10.792.591	9.488.211
Anlægsaktiver		10.792.591	9.488.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.262.107	5.028.829
Tilgodehavende selskabsskat	3	336.664	628.926
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	521.894	643.722
Tilgodehavender		5.120.665	6.301.477
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	1.628.280	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.628.280	0
Likvide beholdninger		1.434.981	3.963
Omsætningsaktiver		8.183.926	6.305.440
Aktiver i alt		18.976.517	15.793.651

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.715.297	4.810.917
Overført resultat		12.234.602	10.960.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret		-113.000	-110.600
Egenkapital		<u>18.961.899</u>	<u>15.786.151</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.618	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.618</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.618</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt		<u>18.976.517</u>	<u>15.793.651</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	4.624.582	8.883.928	108.000	13.741.510
Udbetalt udbytte			0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		186.335	2.076.906	-110.600	2.152.641
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	4.810.917	10.739.636	0	15.675.553
Overført via resultatdisponeringen		1.904.380	1.494.966	-113.000	3.286.346
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	6.715.297	12.234.602	-113.000	18.961.899

Noter

1. Finansielle indtægter

	2020	2019
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	157.085	66.453
Andre finansielle indtægter	112.879	167.471
I alt	269.964	233.924

2. Finansielle omkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	2.572	1.124
I alt	2.572	1.124

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-628.927	-643.722	0		
Betalt vedrørende tidligere år	628.927	643.722			
Skat af årets resultat	573.330	-521.894	0	51.436	46.907
Betalt acontoskat	-910.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2020	-336.670	-521.894	0		
Skat af årets resultat				51.436	46.907
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-336.664	-521.894	0		
I alt	-336.664	-521.894	0		

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Gorrissen Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Gorrissen EI A/S, Hillerød	100%	500.000	1.333.895	3.821.187	1.333.895	3.821.187
Gorrissen Ejendomme A/S, Hillerød	100%	500.000	1.770.486	6.971.404	1.770.486	6.971.404
I alt					3.104.381	10.792.591

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt 10.792.591

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	112.879
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	1.628.280

6. Eventualforpligtelser

Gorrissen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Gorrissen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-486623290257

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-07 10:56:51Z

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-05-07 11:00:51Z

NEM ID 

Henrik Gorrissen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-486623290257

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-09 16:23:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q708I-G011H-MVYA0-3G85Y-37Q80-DSE5W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>